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Ostatnie pożegnanie

W piątek 25 listopada 2016 roku na cmentarzu parafialnym w Dobranowicach odbyły się uroczystości pogrzebowe Ś.P Jana
Caby wieloletniego sołtysa wsi Dobranowice.

Słowa ostatniego pożegnania przy trumnie zmarłego wygłosił Pan Józef Rysak Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce.

Czcigodny księże proboszczu, pogrążona w smutku rodzino, drodzy  zebrani.

W ten deszczowy, mglisty dzień zebraliśmy się  na cmentarzu parafialnym   aby pożegnać Ś.P. Jana,  którego ziemskie
pielgrzymowanie dobiegło kresu.

Stoimy nad trumną i z czcią pochylamy głowy nad jego życiem, nad jego ciężką pracą  rolnika, nad jego pracą strażaka,  nad
jego pracą sołtysa.

         Ś.P. Jan przeżył 77 lat. Od 1998 roku do 2014 roku- przez 16 lat pełnił funkcję sołtysa wsi Dobranowice. Jako wójt gminy
współpracowałem z Panem Janem przez 8 lat.  Ś.P. Jan był człowiekiem  spokojnym, wyważonymw decyzjach, nie udzielały
mu się emocje i starał się rozwiązywać problemy wsi najlepiej jak potrafił. Społeczeństwo przez 4 kadencje  obdarzało go
zaufaniem to świadczy, że był dobrym sołtysem i dobrze im służył.

Ś.P Jan był członkiem OSP w Dobranowicach, w której przez  20 lat był Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej. Dziś żegnają
Ciebie druhowie z  jednostki wraz z pocztem sztandarowym.

Ś.P. Jan Caba był  wierny ruchowi ludowemu.  W latach 1977 -1988 był prezesem Koła Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego
w Dobranowicach a do ostatnich dni życia był członkiem Gminnego Koła PSL w Igołomi-Wawrzeńczycach.Dzisiaj Kolego Janie
żegna Ciebie ruch ludowy naszej gminy, żegna Ciebie  Zarząd Gminny PSL dziękując za Twoją wierność i oddanie na rzecz tej
organizacji.

Przeżyłeś swoje lata w sposób najlepszy jak było to możliwe. Zapewne Twoje życie doświadczone było wieloma trudnymi
chwilami,  problemami, trudnymi decyzjami ale dzielnie je pokonywałeś. Swoją  postawą życiową, poświęceniem,
otwartością, życzliwością wobec drugiego  zasłużyłeś, zapracowałeś na szacunek. Dzisiaj uczestnicząc w pogrzebie,
uczestnicząc w ostatniej drodze pielgrzymowania tu na ziemi chcemy podziękować za Twoje życie, za Twoją pracę za
wszystko co uczyniłeś dla Dobranowic.  Ufamy, że odszedłeś do lepszego świata, że za Twoje życie, Twoje dobre czyny,
Twoją wiarę Pan Cię wynagrodzi i da Tobie życie wieczne.

                   Panie sołtysie w imieniu Samorządu Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce jako wójt chylę czoła nad Twoim grobem,
składam hołd,  mówię dziękuję, mówię Bóg zapłać za wszelkie dobro, które czyniłeś dla dobranowickiej ziemi  i naszej 
gminy.

         Spoczywaj w pokoju wiecznym a światłość wiekuista niechaj Ci świeci na zawsze.

SPOCZYWAJ W POKOJU! CZEŚĆ TWOJEJ PAMIĘCI!


